GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO DE TAUBATÉ

Taubaté, 08 de fevereiro de 2018.

BOLETIM INFORMATIVO Nº 12/2018

Assunto: Atualização das aulas após atribuição nas escolas

A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais, através da Comissão Regional responsável pelo processo de Atribuição de Aulas e Classes – ano 2018, de acordo com a Resolução SE 72/2017, alterada pela Resolução SE 65/2017, DIVULGA   abaixo as aulas/turmas já atribuídas* no período da manhã aos docentes com S.C.F. e/ou com aulas atribuídas** nas escolas conforme Boletim Informativo nº 10/2018:

	DISCIPLINAS
	ESCOLA
	AULAS ATRIBUÍDAS
	TURMAS
	SALDO p/ 09/02

	ARTE
	EE MARIA APDA FRANÇA
	06
	6A, 6C, 1A
	18

	MATEMÁTICA
	EE JACQUES FÉLIX
	14+5+13
	2A, 2B, 2E, 1C, 1D, 1E, 1F
	ZERO

	FILOSOFIA
	EE VARGEM GRANDE
	06
	1A, 2A, 3A
	ZERO

	QUÍMICA
	EE MÁRIO CARDOSO
	02+08
	1C, 2B, 2C, 2D, 2E
	22

	MATEMÁTICA
	EE CEL. EDUARDO J. CAMARGO
	05
	2C
	05

	GEOGRAFIA
	EE FIGUEIRA DE TOLEDO
	06
	9B, 1A
	26

	HISTÓRIA
	EE MIN. JOSÉ M. RESENDE
	04
	8D
	ZERO

	HISTÓRIA
	EE MIN. JOSÉ M. RESENDE
	02
	1TCB
	ZERO

	MATEMÁTICA
	EE MIN. JOSÉ M. RESENDE
	04
	1TCB
	26

	INGLÊS
	EE CEL. QUEIROZ
	02
	6A
	30

	ENS RELIGIOSO
	EE PADRE CHICO
	01
	9A
	ZERO

	FÍSICA
	EE RUTH SÁ
	10
	2B, 3A, 3B, 2C, 3C
	ZERO

*Informações enviadas pela direção das escolas.
**Somente editais com aulas atribuídas; demais editais não presentes neste quadro permanecem sem alteração em relação ao número de aulas atribuídas (confira os editais no site http://detaubate.edunet.sp.gov.br; clicar no link “Atribuição – Atribuição Semanal”).

[bookmark: _GoBack]
 Comissão Regional de Atribuição

Irani Auxiliadora Alves da Silva
Dirigente Regional de Ensino
PRAÇA 8 DE MAIO, Nº.28 – CENTRO – CEP: 12020-260 – TAUBATÉ/SP  -  FONE: (12) 3625-0710/FAX: (12) 3625-0715.
ENDEREÇO ELETRONICO: www.detaubate.com.br
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]